



ODE Yalıtım Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, İKMİB Yönetim Kurulu Üyesi Seçildi

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamüller İhracatçıları Birliği'nde (İKMİB) 13 Nisan Salı günü gerçekleştirilen seçim sonrasında, ODE Yalıtım Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan İKMİB Yönetim Kurulu Üyesi seçildi.

Yerel bir güçten bir dünya markası yaratmak hedefiyle faaliyetlerini sürdürdüklerini belirten **ODE Yalıtım Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan**, seminerler, toplantılar ve eğitimler düzenleyerek, yayınlar çıkarıp, yurtdışı ziyaretleriyle ihracat yapan firmaları bilgilendiren ve gelişmelerden haberdar eden İKMİB Yönetim Kurulu Üyesi olmaktan mutluluk duyduğunu ifade etti.

Aynı zamanda, Tügiad, Tüsiad, İzoder, TTMD Dernekleri üyesi ve İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği (İMSAD) Başkanı olan **TURAN**, bu tür derneklerin varlığının Türkiye'nin ekonomik anlamda gelişimine katkısının büyük olduğunu vurgularken, yurt içinde ve yurt dışında sektörlerinin gelişmesine ve büyümesine katkı sağladığını, toplum bilincini geliştirdiğini, üyelere ve sektördeki kuruluşlara değer katan hizmet ve ürünler sunduğunu ifade etti.

ODE Yalıtım A.Ş. hakkında

ODE Yalıtım Sanayi ve Ticaret A.Ş., inşaat sektöründe taahhüt faaliyetlerinde bulunmak üzere 1986 yılında kuruldu. 1990 yılında ithalatçı, 1996'da ise üretici kimliğine kavuşan ODE, 120.000 m² açık, 35.000 m² kapalı alana sahip 6 modern üretim tesisi (ODEflex Üretim Tesisi, ODE R-flex Üretim Tesisi, ODE Isıpan Üretim Tesisi, ODE Ductflex Üretim Tesisi, ODE Membran Üretim Tesisi ve son olarak ODE Starflex camyünü üretim tesisi), 4.000'den fazla ürün çeşidi, yaygın bayi ağı ve uzman personeli ile yalıtım sektörünün en büyük üreticileri arasında yer almaktadır. Modern üretim tesislerinde gerçekleştirdiği üretimlerle ve farklı kullanım alanları için değişik özelliklere sahip geniş bir ürün gamı ile büyük bir üretici konumunda olup, yapı ve tesisat sektöründe kullanılan tüm malzemeleri bünyesinde bulundurmaktadır. Modern üretim tesislerinde yaptığı kaliteli üretimlerin yanı sıra ODE, 2005 yılında hizmete giren 15.000 m² kapalı alana sahip lojistik merkeziyle de sevkiyat ve depolama konularında sektöründe lider konumdadır.